

Johan Elveros ny CFO på Railcare

Johan Elveros har utsetts till ny CFO på Railcare Group AB. Han tillträder sin roll som CFO samt ansluter till koncernledningen under januari 2025.

Johan kommer närmast från Bolidenkoncernen som avdelningschef för Mines Controlling. Johan har arbetat inom Boliden i 16 år och under den tiden haft olika ledande roller såsom till exempel tillförordnad ekonomichef för gruvan i Aitik, avdelningschef och controller. Han har en bred erfarenhet av finansiell rapportering, analys, strategi och ledarskap. Johan är utbildad civilekonom från Umeå Universitet.

- Vi är mycket glada över att välkomna Johan till Railcare. Med sin gedigna erfarenhet inom finansiell styrning och strategisk planering kommer han att ha en viktig roll i vår fortsatta tillväxtresa och det ökade intresset från marknaden. Johans förmåga att driva finansiella processer med verksamhetsnytta i fokus kommer att stärka oss som bolag, och samtidigt öppna nya möjligheter för Railcare att fortsätta växa på ett hållbart sätt, säger Mattias Remahl, vd och koncernchef på Railcare.

- Det känns jättekul att ansluta till ett bolag som är i början av en större tillväxtresa och nyligen antagit nya finansiella mål. Jag ser verkligen fram emot att lära mig en helt ny verksamhet och jobba tillsammans med den för att nå uppsatta mål. Jag gillar dessutom att Railcare har en innovativ och stark entreprenörsanda, samt att känslan i bolaget är väldigt familjär, säger Johan Elveros, nyutnämnd CFO på Railcare.

Railcare meddelade i augusti 2024 att en ny CFO skulle rekryteras. Lisa Borgs, som har varit CFO sedan april 2023, kommer att vara kvar inom Railcare som redovisningsansvarig och fortsätta att arbeta nära koncernledningen. Lisa kvarstår i sin roll som CFO till dess att Johan är på plats.

Denna information är sådan som Railcare Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt Nasdaq Stockholms Regelverk för emittenter.

För ytterligare information kontakta:

Mattias Remahl, vd och koncernchef

Telefon: 070-271 33 46

E-post: mattias.remahl@railcare.se

Lisa Borgs, ekonomichef och IR-ansvarig

Telefon: 070-622 50 01

E-post: lisa.borgs@railcare.se

Om Railcare Group

Järnvägsspecialisten Railcare erbjuder innovativa produkter och tjänster för järnvägen; exempelvis spårunderhåll med egenutvecklade maskiner, lokverkstad, projekt- och specialtransporter samt maskinförsäljning. Vår marknad är främst i Skandinavien och Storbritannien. Järnvägsbranschen befinner sig i en positiv utveckling med ökande trafikvolymer, omfattande investeringsprogram, utveckling av kostnadseffektiva gods- och persontransporter samt ett stigande miljömedvetande. Railcare levererar både hållbara och effektiva lösningar som bidrar till att järnvägen kan nyttjas i maximalt antal år framöver. Railcare Group AB (publ):s aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. Koncernen har omkring 180 medarbetare och årsomsättningen uppgår till omkring 550 MSEK. Bolagets säte är i Skellefteå.

Bifogade bilder

[Johan Elveros](#)